ТЕХНІЧНИХ ТА ЯКІСНИХ ХАРАКТЕРИСТИК ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ, 

РОЗМІРУ БЮДЖЕТНОГО ПРИЗНАЧЕННЯ,  
ОЧІКУВАНОЇ ВАРТОСТІ 
 ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ 

1. Назва 

предмета 

закупівлі  

та очікувана 

вартість 

Електрична енергія за кодом ДК 021:2015 – 09310000-5 – Електрична енергія.  Очікувана 
вартість 145 235 (сто сорок п’ять тисяч двісті тридцять п’ять) грн. 00 коп. з урахуванням 
ПДВ 

2. Обґрунтування 

технічних та 

якісних 

характеристик 

предмета 

закупівлі 

Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі визначені відповідно до 

потреб замовника  

1. Предмет закупівлі: 

Електрична енергія;